ARTICULO 1º.- Renuévase la habilitación del depósito fiscal general del Permisionario LO 

PRIMO S.A. (C.U.I.T.: 30-62548252-2) para mercaderías de importación y exportación, 

ubicado en la Avenida Don Pedro de Mendoza N° 2921, de la Ciudad Autónoma de 

Buenos Aires, con una superficie total de CUATRO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y 

CUATRO METROS CUADRADOS (4.364 m2), y límites establecidos en el plano agregado 

como Hoja Adicional de Firmas Informe gráfico Número: IF-2026-00420204-ARCA-

SCPODIABSA#SDGOAM de Orden 163, para realizar operaciones de importación y 

exportación y registradas en otras Aduanas, por el plazo de DIEZ (10) años, renovables